
KJKP „POKOP“ d.o.o. SARAJEVO              
MULA MUSTAFE BAŠESKIJE 38                

SARAJEVO 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

 

 

 

PLAN JAVNIH NABAVKI  

ROBA, MATERIJALA, VRŠENJA USLUGA I USTUPANJA RADOVA  

ZA POTREBE TEKUDEG POSLOVANJA U 2017. GODINI  

 

 

 

 

 

Sarajevo, decembar 2016. god.



PLAN JAVNIH NABAVKI ROBA, MATERIJALA, VRŠENJA USLUGA I USTUPANJA RADOVA ZA POTREBE TEKUDEG POSLOVANJA U 2017. GODINI 

REDNI 
BROJ 

PREDMET NABAVKE  
(sa specifikacijom) 

ŠIFRA JRJN 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

OKVIRNO VRIJEME 
POKRETANJA 

POSTUPKA 
VRSTA POSTUPKA 

OKVIRNO VRIJEME 
ZAKLJUČENJA UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJA  

(planska godina) 

ROBE 

1. 
Nabavka drvenih 
mrtvačkih sanduka 

39296100-4 

LOT1 
140.000,00 

Februar 2017  Otvoreni Mart 2017 Sopstveni prihodi 
LOT2 

230.000,00 

2. 
Nabavka putničkog vozila srednje 
klase 

34100000-8 49.000,00 Februar 2017  Konkurentski Mart 2017 Sopstveni prihodi 

3. 
Nabavka specijalnog vozila za 
pogrebne usluge  

34114000-9 60.000,00 Februar 2017  Otvoreni Mart 2017 Kapitalni prihodi 

4. 
Nabavka specijalne kombinovane 
mašine za održavanje grobalja  

34144750-0 155.000,00 Februar 2017  Otvoreni Mart 2017 Kapitalni prihodi 

5. 
Nabavka materijala za izradu nišana 
– mermer i materijala za izradu 
spomenika - granit 

44911100-0 
44912100-7 

LOT1 
150.000,00 

Februar 2017  Otvoreni Mart 2017 Sopstveni prihodi 
LOT2 

100.000,00 

6. Nabavka drvenih naslona za ukop 39296000-3 5.900,00 Februar 2017. Direktni Mart 2017. Sopstveni prihodi 

7. 
Nabavka kamenih nadgronmih 
obilježja sa montažom 

45262511-6 600.000,00 Februar 2017 Otvoreni Mart 2017. Sopstveni prihodi 

8. 
Nabavka svježeg  
cvijeda 

03121200-7 100.000,00 Oktobar 2016. Otvoreni Decembar 2016 Sopstveni prihodi 

9. 
Nabavka kulir ploča, ivičnjaka i 
ostalih elemenata od betona 

44114250-9 
44114200-4 

160.000,00 Decembar 2016 Otvoreni Februar 2017. Sopstveni prihodi 

10. Nabavka betona i pijeska 44114000-2 120.000,00 Decembar 2016. Otvoreni Februar 2017. Sopstveni prihodi 

11. 
Nabavka goriva  
i maziva 

09134220-5 
09132100-4 
24951100-6 
09122210-5 
09122110-4 

80.000,00 Oktobar 2016. Otvoreni Decembar 2016. Sopstveni prihodi 

12. Nabavka pogrebne opreme 39296000-3 130.000,00 Februar 2017. Otvoreni Mart 2017. Sopstveni prihodi 

13. 
Nabavka alata i opreme  za obradu 
kamena 

42641000-1 
42641100-2 

45.000,00 Februar 2017. Konkurentski Mart 2017. Sopstveni prihodi 

14. Nabavka građevinskog materijala 44110000-4 45.000,00 Februar 2017. Konkurentski Mart  2017. Sopstveni prihodi 



15. 
Nabavka kosilica, pila i puhača sa 
rezervnim dijelovima i potrošnog 
materijala za kosilice, pile i puhače 

16310000-1 
16320000-4 
34913000-0 

49.990,00 April 2017 Konkurentski Maj  2017. Sopstveni prihodi 

16. 
Nabavka umjetnog cvijeda i 
voskarskih proizvoda 

39293200-4 49.000,00 Decembar 2016. Konkurentski Januar 2017 Sopstveni prihodi 

17. 
Nabavka HTZ  
opreme 

35113400-3 70.000,00 Januar 2017. Otvoreni Februar 2017. Sopstveni prihodi 

18. 
Nabavka kancelarijskog materijala i 
tonera  

30192000-1 
30000000-9 

40.000,00 Februar 2017. Konkurentski Mart 2017. Sopstveni prihodi 

19. Nabavka Električne energije 09310000-5 45.000,00 Novembar 2016 Konkurentski Decembar 2016. Sopstveni prihodi 

20. 

Nabavka sredstava i pribora za 
održavanje higijene i profesionalnih 
sredstava za dezinfekciju za potrebe 
KJKP „Pokop“ d.o.o. 

39830000-9 30.000,00 Maj 2017. Konkurentski Juni 2017. Sopstveni prihodi 

21. Nabavka novogodišnje galanterije 22817000-0 5.990,00 Oktobar 2017. Direktni Decembar 2017. Sopstveni prihodi 

22. 
Nabavka pitke vode u galonima za 
potrebe preduzeda 

22462000-6 5.990,00 Oktobar 2017. Direktni Decembar 2017. Sopstveni prihodi 

23. Nabavka okvirova za vijence i suze  
44142000-7 
39298900-6 

5.999,00 Decembar 2016. Direktni Decembar 2016. Sopstveni prihodi 

24. Nabavka podloga za aranžiranje 39298900-6 5.999,00 Decembar 2016. Direktni Decembar 2016. Sopstveni prihodi 

25. 
Nabavka knjiga i literature za 
edukaciju uposlenika i sl. glasila 

22211100-3 5.990,00 Januar 2017. Neprioritetne usluge Februar  2017. Sopstveni prihodi 

26. 
Nabavka dnevnih, sedmičnih i 
mjesečnih štampanih media 

22210000-5 5.990,00 Decembar 2016. Direktni Januar 2017. Sopstveni prihodi 

27. 
Nabavka hladnih i toplih pida za 
potrebe kabineta uprave 

15980000-1 
15981000-8 
15982000-5 
15863000-5 
15864000-3 

5.990,00 Decembar 2016. Direktni Januar 2017. Sopstveni prihodi 

28. Nabavka opreme za mrtvačnicu  
33900000-9 
33940000-1 
33941000-8 

49.000,00 Po potrebi Konkurentski - Sopstveni prihodi 

29. 
Nabavka boja, lakova i ostalog 
materijala za farbanje  

4481400-1 
4482000-4 
4483220-3 

5.999,00 Februar 2017. Direktni Mart 2017. Sopstveni prihodi 

30. 
Nabavka građevinskog alata, 
inventara i alata za održavanje 
zelenila 

44510000-8 
44511000-5 
43830000-0 
42676000-5 
44511100-6 

44511310-1 

45.000,00 Januar 2017. Konkurentski Februar 2017. Sopstveni prihodi 



31. 
Nabavka računara i računarske 
opreme, printera i ostale 
informatičke opreme 

30302000-1 20.000,00 Po potrebi Konkurentski - 

 
Sopstveni prihodi 

 
 

32. 
Nabavka opreme sa montažom 
sistema za kontrolu i evidenciju 
radnog vremena 

30233310-7 5.990,00 Po potrebi Direktni - Sopstveni prihodi 

33. 
Nabavka implentacija 
računovodstvenog programa sa 
pripadajudom IT strukturom 

48443000-5 100.000,00 januar 2017. Otvoreni februar 2017. Sopstveni prihodi 

34. Nabavka industrijske soli 34927100-2 5.990,00 Septembar 2017. Direktni Oktobar 2017. Sopstveni prihodi 

35. 
Nabavka akumulatora autoopreme 
i kozmetike 

34300000-0 5.900,00 Mart 2017. Direktni April 2017. Sopstveni prihodi 

36. 
Nabavka robe za hortikulturno 
uređenje grobljanskih površina  

03451100-7 
03441000-3 
03451200-8 

70.000,00 januar 2017. Otvoreni februar 2017. Sopstveni prihodi 

37. 
 

Nabavka auto-guma za putnička, 
specijalna pogrebna , teretna vozila 
i mašine 

34351100-3 5.990,00 januar 2017. Direktni februar 2017. Sopstveni prihodi 

38. Nabavka  urbanog mobilijara 
34928472-7 
39113300-0 

5.990,00 Po potrebi Direktni - Sopstveni prihodi 

39. 
Nabavka licenciranog softvera 
internet security  i drugih 
licenciranih softverskih paketa 

72210000-0 5.990,00 Po potrebi Direktni - Sopstveni prihodi 

40. 
Nabavka materijala i opreme za  
održavanje vodovodnih i 
kanalizacionih instalacija 

44115200-1 
44115210-4 

5.990,00 Po potrebi Direktni - Sopstveni prihodi 

41. 
Nabavka materijala i opreme za  
održavanje elektro-instalacija i 
rashladnih uređaja 

31681410-0 5.990,00 Po potrebi Direktni - Sopstveni prihodi 

42. Nabavka rizla  14210000-6 5.900,00 Mart 2017. Direktni April 2017. Sopstveni prihodi 

43. 
Nabavka materijala i opreme za 
održavanje infrastrukture na 
groljanskim površinama 

44110000-4 5.990,00 Po potrebi Direktni - Sopstveni prihodi 

44. Nabavka TNP propan-butan 09122000-0 5.990,00 August  2017. Direktni Septembar 2017. Sopstveni prihodi 

45. 

Nabavka mašine za 
lasersko rezanje i graviranje 
materijala, i mašine za izrezivanje 
samoljepljive folje  

22521000-8 5.990,00 Po potrebi Direktni - Sopstveni prihodi 

46. 
Nabavka rashladnih klima uređaja 
sa ugradnjom 

39717200-3 5.990,00 Februar 2017. Direktni Mart 2017. Sopstveni prihodi 



47. Nabavka kancelarijske opreme 30190000-7 5.990,00 Po potrebi Direktni - Sopstveni prihodi 

48. 
Nabavka sigurnosnih vredica za 
prenos novca 

35121400-2 999,00 Januar 2017. Direktni Februar 2017. Sopstveni prihodi 

49. 
Nabavka opreme za mašine za 
graviranje i izrezivanje materijala. 

42962500-2 
30232140-7 

5.900,00 Po potrebi Direktni - Sopstveni prihodi 

50. 

Nabavka aplikacije na CD-u, završni 
obračun poreza za 2016.godinu, 
polugodišnji i godišnji obračun za 
2017. godinu 

48443000-5 990,00 Januar 2017.    Direktni Februar 2017. Sopstveni prihodi 

51. 
Nabavka vatrootpornih 
i sigurnosnih ormara i 
ostale sigurnosne opreme 

44421600-3 10.000,00 Po potrebi Konkurentski - Sopstveni  prihodi 

52. 
Nabavka sitnog materijala za tekude 
održavanje objekata 

44510000-8 
44500000-5 

5.990,00  Po potrebi Direktni - Sopstveni  prihodi 

53. 
Nabavka Rolo garažnih vrata i 
aluminijskih vrata  

44221240-9 
45421131-1 

5.990,00 Januar 2017.    Direktni Februar 2017. Sopstveni  prihodi 

54. 
Nabavka kiselootpornih i 
protivkliznih pločica za potrebe 
prosekture/mrtvačnice 

44111700-8 5.990,00 Januar 2017.    Direktni Februar 2017. Sopstveni  prihodi 

55. 
Nabavka plinskih i električnih grijnih 
uređaja 

39715200-9 
39715240-1 

5.990,00 Po potrebi Direktni - Sopstveni  prihodi 

56. 
Nabavka etisona i zavjesa za 
potrebe KJKP Pokop d.o.o. Sarajevo 

39531400-7 
39532000-0 
19244000-8 

5.900,00 Po potrebi Direktni - Sopstveni  prihodi 

 UKUPNO KM:  2.917.266,00     



 

REDNI 
BROJ 

PREDMET NABAVKE  
(sa specifikacijom) 

ŠIFRA JRJN 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

OKVIRNO VRIJEME 
POKRETANJA 

POSTUPKA 
VRSTA POSTUPKA 

OKVIRNO VRIJEME 
REALIZACIJE UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

(planska godina) 

USLUGE 

1. Pravne usluge 79100000-5 5.000,00 Decembar 2016. Neprioritetne usluge Januar  2017. Sopstveni prihodi 

2. 
Zakup digitalnih kopir/printer 
aparata A3/A4 za potrebe 
zajedničkih službi i grobnog ureda 

30120000-6 5.990,00 Novembar 2016. Direktni Decembar 2016. Sopstveni prihodi 

3. 

Usluge održavanja TI Times 
Intergrator na svim instaliranim 
modelima i kontinuirana podrška 
za primjenu RS, zakonske regulative 
i njenih primjena 

48611000-4 12.000,00 Decembar 2016. 
Pregovarački (bez objave 
obavještenja) 

Januar  2017. Sopstveni prihodi 

4. 

Nadzorni audit eksterne 
certifikacijske kude sistema 
upravljanja kvalitetom u skladu sa 
standardom ISO 9001:2008 za 
2015. godinu 

7900000-3 4.000,00 Novembar 2017 
Direktni 
 

Decembar 2017. Sopstveni prihodi 

5. Uvođenje ISO standarda 15017 7900000-3 5.900,00 Maj 2017. Direktni Decembar 2017. Sopstveni prihodi 

6. 
Nabavka usluga 
dezinfekcije,deratizacije i 
dezinsekcije 

9092000-6 5.999,00 Novembar 2016. Direktni Decembar 2016. Sopstveni prihodi 

7. 

Nadzorni audit eksterne 
certifikacijske kude sistema 
upravljanja okolinom u skladu sa 
standardom ISO 14001:2009 za 
2015. godinu 

79900000-3 
66514110-0 

4.000,00 Novembar 2017. Direktni Decembar 2017. Sopstveni prihodi 

8. 
Usluge održavanja računara i 
računarske opreme sa ugradnjom 
dijelova 

50312100-6 5.000,00 Po potrebi Direktni Po potrebi Sopstveni prihodi 

9. 
Nabavka pružanja usluga tehničkog 
pregleda i usluga registracije  
motornih vozila 

71631200-2 5.990,00 Novembar  2016. Direktni Decembar 2016. Sopstveni prihodi 

10. 
Usluge tekudeg održ. i servisiranja 
vodovodnih i kanalizacionih 
instalacija 

45231400-9 3.000,00 Po potrebi Direktni Po potrebi Sopstveni prihodi 



11. 
Usluge obaveznog auto osiguranja i 
zeleni karton 

66514110-0 5.990,00 Novembar  2016. Direktni Decembar 2016. Sopstveni prihodi 

12. Kolektivno osiguranje zaposlenih 66510000-8 20.000,00 Januar 2017 Konkurentski Februar 2017 Sopstveni prihodi 

13. 
Usluge protivprovalnog 
obezbjeđenja objekata sa uslugama 
održavanja alarm sistema  

7911000-1 5.990,00 Novembar  2016 Direktni Decembar 2016 Sopstveni prihodi 

14. Usluge fizičke zaštite ljudi i imovine 79713000-5 5.990,00 Novembar  2016 Direktni Decembar 2016 Sopstveni prihodi 

15. 
Usluge tekudeg održ. i servisiranja 
elektro-instalacija  

50711000-2 3.000,00 Po potrebi Direktni Po potrebi Sopstveni prihodi 

16. 
Usluge tehničkog pregleda, 
servisiranje i održavanje fiskalnih 
uređaja sa ugradnjom dijelova 

31224500-7 
32442000-3 

5.990,00 Oktobar 2016. Direktni Novembar 2016. Sopstveni prihodi 

17. Usluge osiguranja imovine 66515200-5 30.000,00 Mart 2017. Konkurentski April 2017. Sopstveni prihodi 

18. 

Nabavka usluga servisiranja i 
popravke putničkih i specijalnih 
pogrebnih vozila,  teretnih 
motornih vozila i mašina, sa 
ugradnjom rezervnih dijelova 

71631200-2 

LOT1 
40.000,00 

Novembar 2016 Otvoreni Decembar 2016 Sopstveni prihodi 
LOT2 

40.000,00 

19. 
Usluge revizije seta finansijskih 
izvještaja 2016 

79212100-4 10.000,00 Juni 2017. Konkurentski Juli 2017. Sopstveni prihodi 

20. 

Ispitivanje, kontrola i zamjena 
aparata za gašenje početnih požara 
i hidrantske mreže shodno Zakonu 
zaštite od požara i vatrogastva 

35111300-8 5.000,00 April 2017. Direktni Maj 2017. Sopstveni prihodi 

21. 
Usluge instalacija i korištenja 
internetske mreže 

32412100-5 
32412110-8 

5.990,00 Januar 2017. Direktni Februar 2017. Sopstveni prihodi 

22. 
Usluge dorade i dopune 
monografije 

98390000-3 5.500,00 Juli 2017 
Pregovarački (bez objave 
obavještenja) 

August 2017 Sopstveni prihodi 

23. 
Usluge lektorisanja i prevođenja 
monografije 

79821100-6 5.900,00 Po potrebi Direktni Po potrebi Sopstveni prihodi 

24. 
Usluge održavanja infrastrukture 
na grobljima 

45215500-2 5.900,00 Po potrebi Direktni Po potrebi Sopstveni prihodi 

25. Štamparske usluge 22458000-5 5.990,00 Po potrebi Direktni Po potrebi Sopstveni prihodi 

26. Rad građevinskih mašina po satu 43300000-6 20.000,00 Po potrebi Konkurentski Po potrebi Sopstveni prihodi 

27. 
Nabavka usluga banke – 
kratkoročni kredit  

66110000-4 45.000,00 Februar 2017. Konkurentski Mart  2017. Sopstveni prihodi 

28. 
Usluge nadzora za potrebe 
uređenja grobalja i objekata 

71248000-8 5.999,00 Po potrebi Direktni Po potrebi Sopstveni prihodi 



29. 
Sistematski, ljekarski pregledi za 
zaposlenike KJKP „Pokop“ Sarajevo 

5147000-1 5.990,00 Po potrebi Neprioritetne usluge Po potrebi Sopstveni prihodi 

30. Nabavka ugostiteljskh usluga  5560-0 15.000,00 Po potrebi Neprioritetne usluge Po potrebi Sopstveni prihodi 

31. 
Usluge razvoja i izrade nove Web 
aplikacije za KJKP Pokop d.o.o. 

72413000-8 
72212224-5 

5.900,00 Januar 2017. Direktni Februar 2017. Sopstveni prihodi 

32. 
Nabavka usluga servisiranja kopir 
aparata i printera sa ugradnjom 
dijelova 

50313200-4 3.000,00 Januar 2017. Direktni Februar 2017. Sopstveni prihodi 

33. 
Nabavka usluge redovnog i tekudeg 
održavanja sistema klimatizacije, 
ventilacije i grijanja 

39717200-3 
50000000-5 

5.900,00 Januar 2017. Direktni Februar 2017. Sopstveni prihodi 

34. 
Nabavka usluga servisiranja 
sistema za kontrolu i evidenciju 
radnog vremena 

35125200-8 4.000,00 Januar 2017. Direktni Februar 2017. Sopstveni prihodi 

35. 
Usluge korištenja web domena i 
hostinga 

72212300-2 3.000,00 Januar 2017. Direktni Februar 2017. Sopstveni prihodi 

36. 

Obuka uposlenika iz oblasti zaštite 
od požara i zaštite na radu i 
rukovanja i održavanja posuda pod 
pritiskom 

80000000-4 2.000,00 Po potrebi Direktni Po potrebi Sopstveni prihodi 

37. 

Nabavka usluga  
dostavljanja zapisnika o pregledu 
mašina i izdavanje upotrebnih 
dozvola 

98390000-3 1.500,00 Po potrebi Direktni Po potrebi Sopstveni prihodi 

38. 
Nabavka usluga edukacije 
uposlenika KJKP Pokop 

80000000-4 15.000,00 Januar 2017. Neprioritetne usluge Februar 2017. Sopstveni prihodi 

39. Usluga revizije projekta 79212000-3 5.900,00 Po potrebi Direktni Po potrebi Sopstveni prihodi 

40. Nabavka usluga hemijske čistione 
98312000-3 
98315000-4 

 
2.000,00 Po potrebi Direktni Po potrebi Sopstveni prihodi 

41. 
Staklarske usluge sa ugradnjom 
stakla 

14820000-5 3.000,00 Po potrebi Direktni Po potrebi Sopstveni prihodi 

42. Usluge hotelskog smještaja 55120000-7 12.000,00 Po potrebi Neprioritetne usluge Po potrebi Sopstveni prihodi 

43. 
Nabavka softvera za informatizaciju 
upravljanja gradskim grobljima  
GIS 

98390000-3 150.000,00 Februar 2017. Otvoreni  Mart 2017 Sopstveni prihodi  

44. Usluge dostave - pošte 64110000-0 5.900,00 Novembar 2016. Pregovarački Decembar 2016. Sopstveni prihodi 



45. 
Usluge instalacija i korištenja fiksne 
i mobilne telefonije 

72410000-7 49.900,00 Januar 2017. Konkurentski Februar 2017. Sopstveni prihodi 

46. Putno osiguranje 66510000-8 1.000,00 Po potrebi Direktni Po potrebi Sopstveni prihodi 

47. 
Izrada projekta za izgradnju 
krematorija sa pretedim sadržajem 

71200000-6 30.000,00 Po potrebi Konkurentski - Sopstveni prihodi 

48. 
Izrada projekta proširenje groblja 
„Vlakovo“ 

71200000-6 35.000,00 Po potrebi Konkurentski - Sopstveni prihodi 

 UKUPNO KM:  685.108,00     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REDNI 
BROJ 

PREDMET NABAVKE  
(sa specifikacijom) 

ŠIFRA JRJN 

PROCIJENJEN

A VRIJEDNOST 

OKVIRNO VRIJEME 
POKRETANJA 

POSTUPKA 
VRSTA POSTUPKA 

OKVIRNO VRIJEME 
REALIZACIJE UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

(planska godina) 

RADOVI 

1. 
Izvođenje radova na rekonstrukciji i 
sanaciji objekata kojim upravlja i 
gazduje KJKP „Pokop“ 

45213100-4 75.000,00 Po potrebi Konkurentski Po potrebi Sopstveni prihodi 

2. 
Izvođenje radova na rekonstrukciji i 
sanaciji infrastrukture kojom 
upravlja i gazduje KJKP „Pokop“ 

45000000-7 75.000,00 Po potrebi Konkurentski Po potrebi Sopstveni prihodi 

3. 
Radovi na obilježavanju grobnih 
polja unutar groblja 

45215500-2 5.900,00 Mart 2017. Direktni April 2017. Sopstveni prihodi 

4. 
Radovi na rekonstrukciji ulaznog 
dijela u direkciju KJKP „Pokop“ 
d.o.o. 

45213100-4 49.000,00 Mart 2017. Konkurentski April 2017. Sopstveni prihodi 

5. 
Molersko  farbarski radovi, gips, 
izolacije i adaptacije 

45442100-8 5.990,00 Po potrebi Direktni Po potrebi Sopstveni prihodi 

6. 

Radovi na izgradnji niskogradnje, sa 
saobradajnicama, drenažnom 
odvodnjom, elektroinstalacijama...   
„Vlakovo“ ekpropisanog zemljišta  

45112500-0 
45233161-5 
45233120-6 

350.000,00 Juni 2017. Otvoreni Decembar 2017. Sopstveni prihodi 

 UKUPNO KM:  560.890,00     

 UKUPNO KM, ROBE, USLUGE I RADOVI  4.163.264,00     

 

 

 

 

Učesnici u izradi:     __________________________               ________________________  ________________________  ________________________ 

   Neđada Hašimović                                          Šefik Vatreš                                           Alma Muslim                                 Amar Helać    

     

   V.D. Izvršni  Direktor                                                                                                                                                                                                                            Direktor 

____________________                                                _____________________ 

          Asmir Hodžić                                                          Goran Cerić 


	PLAN I REBALANS_2017.pdf
	Plan_za_2017.pdf
	2017 Rebalans  plana nabavki 1.pdf

	2017 Rebalans  plana nabavki 2..pdf



